
 

 

 

Powiat Myszkowski uzyskał dotację z Unii Europejskiej na projekt Poprawa jakości kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie 

Projekt  realizowany w ramach  Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego) 

 

Priorytet: FESL.08.00-Fundusze Europejskie na infrastrukturę dla mieszkańca 

Działania: FESL.08.03-Infrastruktura szkolnictwa zawodowego – ZIT 

 

Projekt obejmuje przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych i dostosowanie infrastruktury Zespołu Szkół         

nr 1 w Myszkowie (technikum, szkoła branżowa I stopnia) do kształcenia włączającego - realizowanych w formule 

"zaprojektuj i wybuduj" wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia (środków trwałych) na potrzeby pracowni           

 do praktycznej nauki zawodów, tj. pracownia fryzjerska, logistyczna, mechatroniczna i elektryczna. W wyniku 

realizacji inwestycji zostaną stworzone warunki zbliżone do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej pod kątem 

wyposażenia /doposażenia pracowni. 

Jednocześnie projekt zakłada stworzenie pomieszczenia wyciszeń na potrzeby edukacji włączającej uczniów szkoły. 

Przedsięwzięcie obejmuje również działania proekologiczne, tj. dostawę i montaż zbiorników na wodę deszczową          

i budek lęgowych dla ptaków w ramach budynku szkoły. 



 

Celem projektu jest: poprawa dostępności i jakości kształcenia zawodowego z uwzględnieniem elementów edukacji 

włączającej w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie poprzez rozwój nowoczesnej bazy techniczno-dydaktycznej                  

 i stworzenie warunków zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej, a w konsekwencji zwiększenie 

kompetencji uczniów szkół kształcących w zawodach logistyk, mechatronik, elektryk i fryzjer. 

Realizacja inwestycji umożliwi dostosowanie infrastruktury edukacyjnej do aktualnych potrzeb rynku pracy, przemian  

gospodarczych wpisując się w inteligentne i technologiczne specjalizacje regionu, jak również będzie odpowiedzią   

na zapotrzebowanie na zawody wskazane za pomocą barometru zawodów. 

 

 

#FunkuszeUE  #FunduszeEuropejskie 

 

Wartość projektu: 829 207.20 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 704 826.12 zł 


